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Denominación
APROBADO MODIFICADO DEVENGADO ECONOMÍAS

CLASIFICACIÓN ECONÓMICA

Objeto del gasto

TOTAL

Gasto Corriente

 Servicios Personales
       1000 Servicios personales

 Gasto de Operación
       2000 Materiales y suministros

       3000 Servicios generales

 Otros de Corriente
       3000 Servicios generales

Gasto de Inversión

 143,172,415

 87,450,777

 23,519,106
 23,519,106
 11,638,715

 156,899

 2,352,813

 3,502,837

 5,867,842

 62,451,776
 2,954,772

 528,477

 257,346

 581,005

 64,128

 836,551

 494,814

 192,451

 59,497,004
 4,855,685

 2,437,823

 18,896,965

 11,088,844

 9,856,003

 1,164,840

 1,172,878

 1,208,678

 8,815,288

 1,479,895
 1,479,895
 1,479,895

 55,721,638

 152,477,743

 85,383,815

 23,059,951
 23,059,951

 8,716,854

 394,335

 2,285,848

 3,818,542

 6,433,776

 1,410,596

 60,382,504
 2,694,401

 640,000

 226,000

 230,000

 158,000

 608,000

 538,000

 294,401

 57,688,103
 4,517,250

 2,310,000

 19,688,732

 11,248,494

 7,940,000

 1,150,000

 1,250,000

 845,000

 8,738,627

 1,941,360
 1,941,360
 1,941,360

 67,093,928

 152,498,497

 97,862,845

 23,080,705
 23,080,705

 8,716,854

 415,089

 2,285,848

 3,818,542

 6,433,776

 1,410,596

 72,840,780
 3,100,000

 640,000

 226,000

 530,000

 158,000

 608,000

 538,000

 400,000

 69,740,780
 4,717,250

 3,790,000

 23,918,530

 11,800,000

 7,940,000

 1,150,000

 1,250,000

 845,000

 14,330,000

 1,941,360
 1,941,360
 1,941,360

 54,635,652

 156,834,423

 88,467,402

 23,856,863
 23,856,863
 11,997,889

 156,899

 2,352,814

 3,481,419

 5,867,842

 62,098,897
 2,759,470

 447,927

 257,346

 466,253

 64,128

 836,551

 494,814

 192,451

 59,339,427
 4,855,685

 2,437,823

 18,896,965

 11,097,285

 9,856,003

 1,164,840

 1,172,878

 1,208,678

 8,649,270

 2,511,642
 2,511,642
 2,511,642

 68,367,021

 9,305,328

-2,066,962

-459,155
-459,155

-2,921,861

 237,436

-66,965

 315,705

 565,934

 1,410,596

-2,069,272
-260,371
 111,523

-31,346

-351,005

 93,872

-228,551

 43,186

 101,950

-1,808,901
-338,435

-127,823

 791,767

 159,650

-1,916,003

-14,840

 77,122

-363,678

-76,661

 461,465
 461,465
 461,465

 11,372,290

1100

1200

1300

1400

1500

1600

2100

2200

2400

2500

2600

2700

2900

3100

3200

3300

3400

3500

3600

3700

3800

3900

3900

Remuneraciones al personal de carácter permanente

Remuneraciones al personal de carácter transitorio

Remuneraciones adicionales y especiales

Seguridad social

Otras prestaciones sociales y económicas

Previsiones

Materiales de administración, emisión de documentos y
artículos oficiales
Alimentos y utensilios

Materiales y artículos de construcción y de reparación

Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio

Combustibles, lubricantes y aditivos

Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos
deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos

Servicios de arrendamiento

Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros
servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales

Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y
conservación
Servicios de comunicación social y publicidad

Servicios de traslado y viáticos

Servicios oficiales

Otros servicios generales

Otros servicios generales

PAGADO
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Denominación
APROBADO MODIFICADO

1/  Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Presupuesto aprobado y modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público. Presupuesto devengado y pagado la entidad paraestatal.

DEVENGADO ECONOMÍAS

CLASIFICACIÓN ECONÓMICA

Objeto del gasto

 Inversión Física
       5000 Bienes muebles, inmuebles e intangibles

       6000 Inversión pública

 Otros de Inversión
       3000 Servicios generales

 55,714,361
 12,605,713

 8,395,929

 131,595

 4,078,189

 43,108,648
 43,108,648

 7,277
 7,277
 7,277

 67,093,928
 12,458,276

 7,807,613

 187,145

 440,700

 4,022,818

 54,635,652
 54,635,652

 54,635,652

 54,635,652
 54,635,652

 68,359,744
 12,605,714

 8,395,929

 131,596

 4,078,189

 55,754,030
 55,754,030

 7,277
 7,277
 7,277

 11,379,567
-147,437
-588,316

 55,550

 440,700

-55,371

 11,527,004
 11,527,004

-7,277
-7,277
-7,277

5100

5200

5400

5600

6200

3900

Mobiliario y equipo de administración

Mobiliario y equipo educacional y recreativo

Vehículos y equipo de transporte

Maquinaria, otros equipos y herramientas

Obra pública en bienes propios

Otros servicios generales

PAGADO


